
 
 
 
 
 
 
 
 
 

日頃より、青森銀行をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 
さて、当行では定期預金をお預けいただいたお客さまへ、満期日の前月にご郵送

する「満期のお知らせ」をはじめとして、各種ご案内を差し上げております。 
今般、紙資源節約による環境への配慮という観点から、2019年12月9日以

降に新規お申込み、または継続となった定期預金等について、ご案内の郵送を
一部終了させていただきます。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、
何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
個人のお客さま名義の定期預金等に関する以下のご案内 

（１）自動継続型（元金継続・元利金継続）の定期預金の「満期のご案内」 
（２）定期預金中間利息お支払のお知らせ 
（３）積立定期満期のお知らせ 

  ※以下の定期預金につきましては引き続き郵送いたします。 
・  マル優をご利用の定期預金 
・ 自動継続以外（現金払い・自動解約）の定期預金 
・ 個人事業主および法人のお客さまの定期預金 
・ 外貨定期預金 

 
 
 

定期預金等の明細・満期日等につきましては、通帳または証書、ならびにインタ
ーネットバンキング「つないでネ！ット」にてご確認いただけます。「つないでネ！ット」
のご利用にあたっては、別途お申し込みが必要となります。詳細については、窓口に
お問い合わせください。 

定期預金「満期のお知らせ」等 
一部ご案内の郵送終了について 

  １  郵送を終了するご案内 

  2  その他 

2019 年 11 月 25 日現在 


